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حادثه ها

کلاهبرداری میلیاردی با همدستی 
کارمند  دفترخانه

شرق: رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �
از دستگیری اعضای باند پنج نفره جعل و کلاهبرداری 
به ارزش ۴۵ میلیارد ریــال خبر داد و گفت: متهمان 
با همدســتی کارمند دفترخانــه ای در تهران مرتکب 

کلاهبرداری شده اند.
ســرهنگ کارآگاه ســیدعلی شــریفی بیان کرد: 
اواخر اردیبهشــت پرونده ای با موضوع کلاهبرداری 
به همــراه دو متهم به این پایگاه ارجاع داده شــد که 
چکیده پرونده نشــان از این داشت که متهمان با در 
دست  داشتن برگ وکالت نامه ای قصد برداشت مبلغ 

۴۵ میلیارد ریال از یک حساب بانکی را داشتند.
او عنوان کرد: با توجه به هوشمندی رئیس بانک، 
موضوع به صورت تلفنی از شاکی استعلام و مشخص 
شد شاکی چنین وکالت نامه ای را تنظیم نکرده است. 
رئیس پایگاه یکم پلیســی آگاهی با بیان اینکه افراد 
مراجعه کننــده به بانک توســط مأمــوران کلانتری 
۱۲۲ دربند دستگیر و به دســتور قضائی روانه زندان 
شدند، گفت: با توجه به اصیل بودن برگ وکالت نامه 
تحقیقــات پلیســی وارد مرحلــه دیگری شــد و در 
بررسی های پلیسی توسط کارآگاهان مشخص شد که 
متهمان با همدستی یکی از کارمندان دفترخانه ای و 
دو همدست دیگرشــان اقدام به تنظیم وکالت نامه 
محضری کرده اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
در این رابطه شاهدان تنظیم وکالت نامه که با حضور 
در دفترخانــه هویت متهمان را تأییــد کرده بودند و 
کارمند دفترخانه، دستگیر و در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفتند. او یادآور شد: کشف سایر جرائم احتمالی 

متهمان در دستور کارآگاهان قرار دارد.

سرقت میلیاردی منازل
شــرق: رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی تهران  �

بــزرگ از کشــف ۲۰ فقره ســرقت منــزل، مغازه و 
جیب بری بــه ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: 

در این رابطه دو متهم حرفه ای دستگیر شدند.
ســرهنگ کارآگاه علــی کنجوریــان بیــان کرد: 
بیست وششــم فروردین پرونده ای از ســوی کلانتری 
۱۲۱ سلیمانیه با موضوع دستگیری دو نفر مظنون به 
سرقت اماکن خصوصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی 

ارجاع داده شد.
او عنوان کرد: محتویــات پرونده حاکی از آن بود 
که ساعت پنج بامداد بیست وپنجم فروردین مأموران 
گشت کلانتری حین گشت زنی در محدوده بلوار ابوذر 
به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ خاکستری رنگ با سه 
سرنشین مظنون شدند که در عملیات پلیسی دو نفر 
از سرنشــینان خودرو دستگیر ولی یکی از سرنشینان 

خودرو به صورت پیاده متواری شد.
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهــی تهران با بیان 
اینکه در بازرســی از داخل خودرو ابزارآلات ســرقت 
منزل کشــف شــده بود، افزود: متهمان علت وجود 
ایــن اموال را خریــد از ضایعاتی و فــرار متهم را به 
علت اعتیــاد اظهار کردند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص 
شد گوشــی های متهمان سرقتی بوده و هر دو متهم 
سابقه دار هستند که احتمال ارتکاب جرائم مختلف 
توســط آنان قوت گرفت. کنجوریان با اشاره به اینکه 
با تکمیــل تحقیقات پلیســی متهمان بــه ۲۰ فقره 
جیب بری، سرقت منزل و مغازه معترف شدند، گفت: 
کارشناســان ارزش ریالی اموال مســروقه را بیش از 

۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.
او خاطرنشان کرد: دستگیری متهم سوم پرونده و 
شناسایی کلیه مال باختگان نیز در دستور کار مأموران 

پلیس قرار دارد.  

رخداد

نزاع خونین با ۳ کشته و ۳ زخمی
فرمانده انتظامــی چهارمحال وبختیاری از وقوع  �

یــک درگیری خونیــن در منطقــه بیــرگان از توابع 
شهرســتان کوهرنگ خبر داد و گفت: به  دنبال ایجاد 
اختلاف بر سر مسائل ملکی، سه نفر از طریق سلاح 

گرم کشته و سه نفر نیز زخمی شدند.
منوچهر امان اللهی اظهار کــرد: درپی اعلام این 
خبر بــه مرکز فوریت هــای پلیســی ۱۱۰، کارآگاهان 
پلیس آگاهی به همراه مأموران انتظامی شهرستان 

کوهرنگ به محل حادثه اعزام شدند.
فرمانــده انتظامی چهارمحال وبختیــاری درباره 
جزئیات ایــن حادثه تصریــح کرد: به دنبــال ایجاد 
اختلاف بر ســر مســائل ملکی در بین اهالی بیرگان، 
تعداد ســه نفر به  وسیله سلاح گرم کشته و سه نفر 

دیگر زخمی شدند.
او خاطرنشــان کرد: طبق هماهنگی با دســتگاه 
قضائی درحال حاضر یک نفر از عوامل نزاع دستگیر 
شده است و تلاش برای دستگیری دیگر عوامل نزاع 

ادامه دارد.

توپ پینگ پنگ جان کودک ۱۲ساله 
را گرفت

کودکی ۱۲ساله به  علت خفگی ناشی از بلعیدن  �
توپ پینگ پنگ جان باخت. سرهنگ علیرضا دلیری، 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: شخصی 
به مأموران کلانتری ۲۲ بهمن شهر کرمانشاه مراجعه 
و با بیان اینکه ساکن محله گلریزان است، عنوان کرد 
پســر ۱۲ساله اش به نام کارن مشــغول بازی کردن با 

توپ پینگ پنگ بوده و آن را بلعیده است.
او افزود: در تحقیقات پلیس هم مشــخص شــد 
پسربچه بعد از بلعیدن توپ پینگ پنگ دچار خفگی 
شــده و حین انتقال به بیمارســتان جــان خود را از 
دست داده است. ســرهنگ دلیری یادآوری کرد: در 
این راستا پرونده ای تشکیل و جسد پسربچه ۱۲ساله 
بــرای تعیین دقیــق علت مرگ به پزشــکی قانونی 

منتقل شد.

قاتلان فراری ۲ برادر دستگیر شدند
دو قاتل فراری که هفته گذشــته اقدام به قتل دو  �

برادر بی گناه در الشــتر مرکز شهرستان سلسله کرده 
بودند، دســتگیر شدند. ســردار یحیی الهی، فرمانده 
انتظامی لرستان اظهار کرد: به  دنبال وقوع یک فقره 
درگیری چند روز پیش در یکی از خیابان های الشــتر 
و به قتل رسیدن دو نفر، شناسایی و دستگیری قاتلان 

به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
او افزود: با تشکیل تیم های ویژه و انجام کارهای 
اطلاعاتی و اقدامات پلیســی، محل اختفای متهمان 
در سلســله شناســایی شــد و با هماهنگی قضائی، 
ســحرگاه دیروز در عملیاتی ضربتی دو قاتل و شرور 

سابقه دار دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اســتان بیان کــرد: مأموران در 
عملیاتی دیگــر ۹ نفر محرک و مســببان اصلی این 

درگیری را نیز شناسایی و دستگیر کردند.
این مقــام انتظامــی تصریح کــرد: در تحقیقات 
صورت گرفتــه قاتلان به جرم خود با همدســتی دو 
نفر دیگــر اعتراف کردند و شناســایی و دســتگیری 
همدســتان آنــان ادامــه دارد. ســردار الهی گفت: 
متهمــان با انگیــزه قدرت نمایی و رعب و وحشــت 
موجب قتل این دو شهروند بی گناه شده اند. بنا بر این 
گزارش ۲۳ اردیبهشــت دو برادر کــه در حال عبور از 
خیابانی در منطقه عادل آباد بودند، به دلیل قرارگرفتن 
در محل درگیری مسلحانه عده ای از اراذل و اوباش با 

اصابت گلوله جان باختند.

شرق: دو مــرد که متهم هستند دختر دانشجویی را به قتل رسانده و جسدش 
را به آتش کشیده اند، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل پدر و مادر دختری جوان به نام لاله به 
پلیس خبر دادند فرزندشان گم شده است. آنها گفتند دختر جوانشان دانشجو 
بود و روز حادثه برای انجام کار تحصیلی از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت 
و کسی هم از سرنوشت او خبر ندارد. عکس این دختر جوان در اختیار مأموران 
پلیس قرار گرفت و تحقیقات ادامه پیدا کرد تا اینکه پلیس اعلام کرد جســد 
ســوخته دختر جوانی را اطراف تهــران پیدا کرده اســت. بلافاصله مأموران 
تحقیقاتی را در این خصوص انجام دادند و مشخص شد جسد متعلق به لاله 
است. از سوی دیگر مأموران ماشینی را که لاله با آن از خانه خارج شده بود در 

منطقه ای در شمال تهران پیدا کردند.
پلیــس در گام بعدی تحقیقات خود تلفن همراه مقتول را بررســی کرد و 
متوجه شــد آخرین بار او با جوانی به نام ســامان تلفنی صحبت کرده است. 
سامان شناسایی و بازداشت شد. او در تحقیقات اعتراف کرد می داند چه کسی 
لاله را به قتل رسانده است. متهم گفت: لاله از من مواد می خرید و روز حادثه 
از من خواست که برایش مواد تهیه کنم و من هم قبول کردم. وقتی مواد را به 
او دادم گفت جایی برای استعمال مواد ندارد، من هم با یکی از دوستانم به نام 
صابر تماس گرفتم و از او خواســتم اگر می تواند به لاله جا بدهد، او هم قبول 
کرد. ما به خانه صابر رفتیم، لاله داشــت مواد می کشید که من به دستشویی 
رفتم و یکدفعه صدای درگیری و دعوا شــنیدم، وقتی بیرون آمدم دیدم جسد 
لاله روی زمین افتاده اســت. چون خودم به لاله مواد داده بودم، ترســیدم و 
تصمیم گرفتم کمک کنم تا جســد را مخفی کنیم. من و صابر جســد را سوار 
ماشین کردیم و به بیابان های اطراف بردیم و آتش زدیم و بعد از اینکه جسد را 

سوزاندیم، ماشین را به بالای شهر تهران بردیم و رها کردیم.
بعد از اعترافات این متهم، مأموران صابر را شناســایی و بازداشت کردند. 
صابر در تحقیقات به قتل اعتراف کرد اما مدعی شــد قصد قتل نداشته و فکر 

می کند مرگ دختر جوان بر اثر مصرف مواد بوده و نه کاری که او کرده است.
بااین حال و با توجه به نظریه پزشــکی قانونی و شــدت سوختن مقتول و 
ســایر مدارک موجود، پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۸ دادگاه کیفری 
استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، پدر و مادر لاله برای 
متهم به قتل درخواســت صدور حکم قصــاص کردند و گفتند تفاضل دیه را 
هم پرداخت می کنند تا حکم اجرا شــود. پدر لاله خطــاب به قضات دادگاه 
گفت: اینکه می گویند دختر من معتاد بوده، دروغ است. او اعتیاد نداشت. لاله 
هیچ وقت بدون اینکه بــه ما بگوید جایی نمی رفت و کاری نمی کرد و هر روز 
بعد از پایان دانشــگاه هم به خانه می آمد. این دو نفر هم دخترمان را کشتند 

و هم می خواهند تهمت بزنند. ما گذشت نمی کنیم و آنها را نمی بخشیم.
ســپس متهم ردیف اول یعنی صابر در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را 
قبول نکرد و گفت: روز حادثه وقتی ســامان تماس گرفت و گفت با دوستش 
دنبال جایی برای مصرف مواد اســت، من قبول کردم به خانه ما بیاید. لاله را 
اولین بار بود که می دیدم، به  همین  خاطر هم خیلی با او صمیمی نبودم. وقتی 

سامان به دستشویی رفت، لاله که حسابی نشئه شده بود، خواست به خیابان 
برود که من مقاومت کردم و جلوی او را گرفتم، در این هنگام مادرم با صدای 
درگیری ما بیرون آمد و از من خواســت لاله را ســاکت کنم و گفت آبرویمان 
با این صدا می رود. یکدفعه لاله حالش بد شــد و نفسش بند آمد، سامان در 
دستشــویی بود، بلافاصله من تنفس مصنوعی به لاله دادم تا شــاید حالش 
بهتر شود، اما او فوت کرده بود. ما از این اتفاق ترسیده بودیم، به همین خاطر 

تصمیم گرفتیم جسد را از بین ببریم.
متهم به قتل در ادامه اظهاراتش گفت: جســد را با همکاری سامان به 
ماشــین لاله منتقل کردیم و به محلی خارج از تهران بردیم و آتش زدیم و 
بعد ماشین را هم بالای شــهر تهران رها کردیم تا گرفتاری برایمان درست 
نشود. من این دختر را نکشته ام. وقتی نوبت به سامان رسید، او نیز اتهامش 
را رد کرد و گفت: من در قتل نقشــی نداشتم و قاتل نیستم. من فقط کمک 
کردم جسد را داخل ماشین بگذاریم. آتش زدن جسد را هم صابر انجام داد 
و من هیچ کاری نکردم و فقط تماشــاچی بودم. او درباره سابقه آشنایی که 
با مقتول داشــت گفت: ما دوستی خاصی نداشتیم و فقط من برای او مواد 
می بردم و هر وقت مواد می خواســت با من تماس می گرفت. شــاید پدر و 
مادرش از ماجرا خبر نداشــتند. روز حادثه هم همان طور که گفتم وقتی از 
دستشــویی بیرون آمدم، جسد لاله را دیدم که روی زمین افتاده بود و اصلا 
در ماجرای مرگ لاله دخیل نبودم. ما از ترس بازداشــت جســد او را آتش 
زدیم. من اصلا خبر ندارم در مدتی که دستشویی بودم چه اتفاقی بین لاله و 
صابر افتاد، ولی صدای درگیری می شنیدم، وقتی بیرون آمدم با جسد مواجه 
شدم و کمک کردم که آن را از بین ببریم. همان موقع هم صابر به من گفت 
لاله حالش خراب شــده و این اتفاق افتاده است و صحبتی از قتل نشد. من 

بی گناه هستم.
بعد از گفته متهمــان و دفاعیات وکلای آنها، هیئت قضات دادگاه کیفری 

استان تهران برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شرق، شهریار کریمی: شورای یک روســتا در کرمانشاه در 
درخواستی اضطراری هم وطنان نیکوکار را به یاری رسانی 
پیرمرد ۶۷ســاله بی سرپرســت فراخواند. «قربــان» مرد 
سالخورده روستای شهید عسگری با وجود کهولت سن در 
۶۷ســالگی کم و بیش با کارگری در مزارع کشاورزی حومه 
کرمانشاه روزگار خود را می گذراند. بنا بر گفته همسایگان 
محل و امضاکنندگان استشــهادیه محلی و تأیید شــورای 
روستای محل زندگی قربان، با پایان رسیدن فصل کشاورزی 
و فرارسیدن زمستان سال ۹۹، اندوخته های اندک مالی این 
پیرمرد رو به اتمام بود و او برای امرار معاش و تهیه آذوقه 
زمستان تن به کارگری ساختمان سپرد، اما پیکر نحیف این 
پیرمــرد به  دلیل پیش زمینه ای که از بیماری دیســک کمر 
داشت، در برابر کار سخت ساختمانی دوام چندانی نیاورد 
و زمین گیر و خانه نشین شد. قربان پنج سال پیش همسرش 

را از دست داد و با وجود داشتن چند فرزند، تنها و بی کس 
در کنج خانه محقر روســتایی در حاشــیه شهر کرمانشاه 
زندگی می کنــد و متأســفانه از حمایت اکثــر فرزندانش 
برخوردار نیست. این پیرمرد فاقد بیمه و هرگونه مستمری 
تأمین اجتماعی اســت. قربان هم اکنون بــه  دلیل ناتوانی 
جسمی و حرکتی قادر به امرار معاش نیست و بنا بر گفته 
همســایگان با کمک گاه به گاه یکی از فرزندانش که او نیز 
وضعیت مالی مناسبی ندارد و همچنین با کمک دوستان 
و آشــنایان امرار معاش می کند. با توجه به عدم پوشــش 
این پیرمرد توســط ارگان های دولتی و مؤسســات خیریه 
به غیــر از امرار معاش توان مالی بــرای معالجه بیماری 
خود را نیز نــدارد. با حضور خبرنگار مــا در محل زندگی 
قربان و با تنظیم استشــهادیه محلی مقدمات اولیه برای 
تحت پوشــش قرار گرفتن این مرد سالخورده در مجموعه 

مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) انجام شــده و او 
امیدوار اســت پس از تشکیل پرونده و تحقیقات محلی از 
ســوی نهاد مذکور، تحت پوشش و حمایت مالی این نهاد 
خیریه قرار گیرد. با توجه به اینکه روند تشــکیل پرونده و 
امور مربــوط به پذیرش در کمیته امداد مســتلزم وقت و 
زمان نسبتا طولانی است، شورای روستای شهید عسگری 
از خبرنگار روزنامه «شرق» خواست درخواست کمک این 
کارگر سالخورده به اطلاع هم وطنان نیکوکار کشور رسانده 
شــود تا بلکه لطف خدا و یاری هم وطنان شــامل حال او 
شــود تا بتواند مراحل اولیه تشــخیص بیماری و ســپس 
معالجــه را انجام دهد. قربان درحال حاضر با درد شــدید 
کمر مواجه و امیدوار اســت با انجام آزمایشات پزشکی و 
گرفتن گواهی از بیمارســتان ها و ارســال آن به مؤسسات 
خیریه از حمایت آنها بهرمند شــود. افــراد نیکوکاری که 

تمایل به یــاری این پیرمرد ســالخورده را دارند می توانند 
کمک های نقدی هرچند مختصر خود را به شــماره کارت 
۵۸۵۹۸۳۱۰۲۲۲۰۵۲۳۰ به نام قربان بهرامی جعفرآبادی 
که متعلق به مددجو اســت، واریز کننــد. لازم به یادآوری 
اســت در روزها و ماه های گذشــته شش بیمار سرطانی و 
قلبی با انتشــار گزارش های «شــرق» به زندگی بازگشتند. 
گزارش کمک های مردمی به این مددجوی ســالخورده و 
سایر بیماران در روزهای آینده به اطلاع هم وطنان نیکوکار 

خواهد رسید.
کمک به بیماران

پیش از این درخواســت کمک ســه کودک سرطانی و 
یک زن بیمار قلبی در روزنامه «شرق» منتشر شده بود که 
تا روز دوشنبه هم وطنان نیکوکار ۱۳ میلیون تومان به این 

بیماران کمک کردند.

شــرق: فــردی کــه در فضای ســایبری دســت به 
کلاهبــرداری ۴۰۰ میلیون ریالی زده بود، دســتگیر و 

مبلغ مدنظر به شاکی بازگردانده شد.
یکــی از شــهروندان با مراجعه بــه پلیس فتای 
اســتان آذربایجان شــرقی عنــوان کــرد از او مبلغ 
۴۰۰ میلیون ریال در فضای مجازی کلاهبرداری شده 

است.
شاکی توضیح داد در ازای خرید تلفن همراه مبلغ 
را در یکی از سایت ها به حساب فروشنده واریز کرده 
اســت، ولی او از تحویل تلفن همراه خریداری شــده 

امتناع کرده و دیگر پاسخ گو نیست.
پس از ثبت اظهارات شاکی، پرونده اولیه تشکیل 
شــد و کارشناســان پلیس فتا با انجــام تحقیقات و 
بررســی های فنــی و دقیــق، عامل کلاهبــرداری را 
شناســایی کردند. با هماهنگی های صورت گرفته با 
مقام قضائی، دســتورات لازم درباره پرونده اخذ شد 

و بلافاصله با اقدامات فنی و دستگیری متهم، مبلغ 
کلاهبرداری شده به حساب شاکی عودت داده شد.

سرهنگ محســن محمودی، رئیس پلیس فتای 
استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه کاربران هنگام 
خرید اینترنتی حتما شــرایط و ضوابط آن ســایت را 
بررســی کنند، گفت: پس از شناخت کامل سایتی که 
قصــد دارید از آن خرید کنید، باید شــرایط و ضوابط 
خرید آن ســایت را بررســی کرده و مشخصات فنی 
محصــول مورد نظــر را به دقت مطالعــه و قبل از 

دریافت کالا از واریز وجه خودداری کنید.
او بــه کاربران فضای مجــازی توصیه کرد: حتما 
نــکات لازم درباره خریدهای اینترنتی را رعایت کرده 
و درصورتی که با موارد مجرمانه و مشکوک مواجهه 
شــدند، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
Cyberpolice.ir یا با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ به مرکز 

فوریت های سایبری پلیس فتا گزارش کنند.

شــرق: فردی کــه در شــبکه های اجتماعــی اقدام 
به انتشــار تصاویــر خصوصی از خانواده همســرش 
کرده بود، دســتگیر شــد و گفت با هدف انتقام جویی 
دســت به ایــن کار زده اســت. در پی شــکایت زنی 
جوان مبنی بر انتشــار تصاویر خانوادگی و شــخصی 
او از طرف فردی ناشــناس در شــبکه  های اجتماعی، 
بررســی موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس 
فتای اســتان کهگیلویه و بویراحمد قرار گرفت. بعد از 
ثبت اظهارات شــاکی، در بررســی های صورت گرفته 
مشخص شــد فردی ناشــناس با اکانت های مختلف 
در شــبکه  های اجتماعی تصاویــر خصوصی این زن 
را منتشــر کرده اســت که این کار باعث هتک حیثیت 
او شــده بود. با انجام اقدامات پلیســی و بررسی های 
فنی صورت گرفته مشــخص شد داماد خانواده اقدام 
به انتشــار تصاویر خصوصی خانواده همسرش کرده 
اســت. ســرانجام متهم با هماهنگی مراجع قضائی 

دســتگیر شــد. او دربازجویی های اولیه منکر هرگونه 
جرمی بود و می گفت نمی داند چه کســی عکس ها 
را منتشر کرده است. این مرد با وجود انکارهای اولیه 
پس از مواجهه با مستندات و مدارک جمع آوری شده 
از سوی کارشناســان، در بن بست قرار گرفت و ضمن 
اقرار به جرم خود، انگیزه اش را انتقام گیری از خانواده 
همســرش به علت اختلافات خانوادگی عنوان کرد. 
ســرهنگ روح االله شــهبازی پور، رئیــس پلیس فتای 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد، با تأیید این خبر تصریح 
کرد: متأسفانه اعتماد در فضای مجازی به افراد یکی 
از مهم ترین مشــکلاتی است که جامعه با آن روبه رو 
اســت؛ به  همین  دلیل می طلبد شهروندان در فضای 
مجازی نسبت به اســناد و تصاویر شخصی ای که در 
اختیار دیگران قرار می دهند، حساســیت بیشــتری به 
خرج دهنــد و هیچ گاه تصاویر و فیلم های شــخصی 

خود را در فضای مجازی به اشتراک نگذارند.

متهمان قتل دختر دانشجو پای میز محاکمه

درخواست اضطرارى براى کمک به پیرمرد 67 ساله

انتقام گیرى داماد از خانواده همسرکلاهبردار 400 میلیونى ناکام ماند

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

از بنا هــای مختص معمــاری بومی ایــران - غیر از 
۹- ششــم- اصطبــل- فیلمــی ســاخته اســتیون 
اســپیلبرگ ۱۰- برادر مرگ اســت- ســعی- از مراکز 
خدمــات درمانــی ۱۱- گــردآوری و تنظیــم- لازم و 

ضروری ۱۲- بیماری- استارت قدیمی- کوره نان پزی 
۱۳- اســباب و لوازم- سنگ تراش- بریدن شاخه های 
زائد ۱۴- خون- واحدی برای  اندازه گیری دما- تقاضا 

۱۵- عمق- دم و بازدم- لقب رستم دستان
افقي:

 ۱- آبونمــان- غذایی شــامل بــرش ضخیم از 
گوشــت گاو- قلعه ۲- مقابل سفلی- بازار- تمدن 
قدیمی در بین النهرین ۳- از ادویه مخصوص غذا- 
آسیاب دســتی ۴- یازده- کیسه نایلونی دسته دار- 
معشوق ۵- لباس رزم- لاستیک داخلی تایر- سرمه 
۶- محل- استاندار قدیم- از اجزای ترمز ۷- مأمور 
تشــریفات عصر صفوی- معبد بت پرســتان- شهر 
توت ۸- چسب خمیری شکل- سلسله هخامنشیان 
بــا فرمانروایی او آغاز شــد- لاغر و نــزار ۹- دریا- 
تابلوی مشــهور لئوناردو داوینچــی- بدذات ۱۰- از 
بنــد رســته- خوردنــی صبحانه- فــوق ۱۱- قوم 
سفید پوســت بومــی اروپای شــرقی- نهی کننده- 
لباس ۱۲- خارج- فقیر و بی چیز- صوت شــگفتی 
۱۳- ســنگینی معده بــر اثر هضم نشــدن غذا- از 
باشگاه های فوتبال انگلســتان ۱۴- به  اندازه لازم- 
شــکار- واحد طول روســی معادل ۱۰۶۷ متر ۱۵- 

شیوه و شگرد- صباغ- توانستن 

عمودی: 
۱- معجزه- آســان- از اقــوام ایرانی ۲- نوعی 
لباس مردانــه و زنانه- ترکیب آبی و ســیاه- مادر 
عرب ۳- دارای نوک بســیار باریــک- یار همایون- 
ریخت وپــاش ۴- رهن دهنــده- ســعی و تلاش- 
مخترع سینما ۵- شهر آفتاب برزیل- خیانت در آن 
روا نیســت ۶- ماده مخدر تریاک- خجالتی- دارای 
پــای معیوب ۷- نــام اختصاری ســازمان جهانی 
کار- دربــان- مقابل تقــدم ۸- دندانه ســوهان- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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